PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2021, PREGÃO Nº 038/2021

1.1 OBJETO: Aquisição de 01 veículo de passeio 05 lugares+ um para ser usado
nas atividades da Secretaria Municipal de Saúde - Município de São Sebastião do
Oeste/MG.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira, Sra
Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação no

objeto,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Aquisição de 01 veículo de passeio 05 lugares+ um para ser usado nas atividades da
Secretaria Municipal de Saúde - Município de São Sebastião do Oeste/MG

LEIA-SE:

Aquisição de 01 veículo de passeio 04 lugares+ um para ser usado nas atividades da
Secretaria Municipal de Saúde - Município de São Sebastião do Oeste/MG.

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura passará para o dia 18/08/2021 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 04 de agosto de 2021.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira